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Henvendelse via kontaktformular

EMNE:Sikker overgang til/fra fritidstilbud på Amager Strandvej

NAVN:Sara Nees Holm

EMAIL:neesholm@gmail.com

BESKED:

Mail efter aftale med Frida.

Vi har et stort ønske, forældre og pædagoger i det kommunale klubtilbud Amager Strand, at gøre vejen til/fra

klub tryg og sikker. (Amager Strandvej 11-13, 2300).

I sær når børnene skal krydse Amager Strandvej på vej hjem fra klub, så skal de enten i modsat trafikretning op

til krydset ved Øresundsvej, eller krydse en befærdet Amager Strandvej med hurtige biler og meget tung trafik.

Der har været tilfælde, hvor børnene har været i farlige situationer når de krydser vejen udover klubben, for at

komme over til cykelstien ved 'Amagerbanen'. Her i vinter og mørke skaber det endnu mere utryghed, at de står

i kanten af vejen og venter på at kunne krydse. Biler kan være søde at holde tilbage, men her er der også tilfælde

af biler bagfra, som kører 'udenom' og skaber farlige situationer.

Vi ønsker os en markering i form af et fodgængerfelt og en ordentlig 'helle' hvor de kan stå med deres cykler

midt på vejen. Det vil med sikkerhed også komme beboere på den modsatte side tilgode når de skal til/fra

stranden og generelt reducere fart og øge trafiksikkerheden på strandvejen.

Vi vil ikke vente på, at noget tragisk sker før vi gør noget, og Klubbens personale har igennem årerne efter

sigende henvendt sig forskellige steder omkring problemet, men uden held. Vi håber meget, at I kan være med

til at hjælpe os videre til de rigtige mennesker eller belyse sagen overfor kommunen. Så både børn og forældre

kan føle sig trygge i hverdagen.

Vi ved, at I tidligere har drevet forskellige tiltag på Østamager og ville sætte pris på, hvis I kunne hjælpe os

videre med dette. Se vedhæftede billede med præcisering af problempunkt ved rød cirkel.

Venlig hilsen

Forældre repræsentant, Sara Holm & Teamkoordinator Mads Laumann Graver

TELEFON:26100698

LINK:

Se henvendelsen i vedhæftede PDF


